

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Karima Holding ApS

Bredkær 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 31 26 67

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2025.

Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karima Holding ApS Bredkær 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32 31 26 67
	Stiftet: 17. juni 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Marcussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investering, hovedsageligt i den 100% ejede virksomhed SKS Ortodontiteknik ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.189	-1.190
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.173.144	473.865
Øvrige finansielle omkostninger	-129	0
Resultat før skat	1.156.826	472.675
Skat af årets resultat	3.564	264
Årets resultat	1.160.390	472.939
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.265.811	566.532
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-240.421	-215.593
Disponeret i alt	1.160.390	472.939

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.183.675	1.210.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.183.675	1.210.531
	Anlægsaktiver i alt	2.183.675	1.210.531
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.676	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	363.484	157.676
	Tilgodehavender i alt	521.160	157.676
	Likvide beholdninger	45.928	80.112
	Omsætningsaktiver i alt	567.088	237.788
	Aktiver i alt	2.750.763	1.448.319

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.	
Egenkapital			
	50.000	50.000	
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.466.142	400.331
4	Overført resultat	566.303	606.724
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	2.217.445	1.179.055
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Selskabsskat	517.332	158.270
	Anden gæld	986	110.994
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.318	269.264
	Gældsforpligtelser i alt	533.318	269.264
	Passiver i alt	2.750.763	1.448.319

1 Medarbejderforhold

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	902.867	102.867
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris 30. juni 2025	902.867	902.867
Opskrivninger 1. juli 2024	400.331	233.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.265.811	566.532
Udbytte	-200.000	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2025	1.466.142	400.331
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-92.667	0
Årets afskrivninger på goodwill	-92.667	-92.667
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	-185.334	-92.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	2.183.675	1.210.531
I regnskabsposten indgår goodwill med	278.000	370.667
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	463.334
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
SKS Ortodontiteknik ApS, Frederiksberg	100 %	1.905.676
		1.905.676
		Årets resultat
		kr.
		1.265.811
		1.265.811
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2024		400.331
Resultatandel		1.265.811
Udloddet udbytte		-200.000
	8	566.532
		-400.000

Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	606.724	422.317
Årets overførte overskud eller underskud	-240.421	-215.593
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	200.000	400.000
	566.303	606.724
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2024	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-122.000	-117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	135.000	122.000
